Podatkovni list

/b Hoffmann Group

Obracalna ploscica za obdelavo radijev, HB7525, Tip/radij R: 16/2

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje
GTIN

Razred artikla

231525 16/2
4045197503022
21Y

Opis

Izvedba:

2-rezilne obracalne rezalne plos¢ice za obdelavo radijev.

Uporaba:

Za konveksne radije na zunanjem @ ali v izvrtinah.

Primerno za:

Art. 231500 vel. 16
X:3,75 mm
Y:1,5mm
Z:3,5mm

Tehnicni opis

S
Radij R
X
L
Z

3,97 mm
2 mm
3,75 mm
11,11 mm

3,5mm

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

11.12.202023:41 1/2



Podatkovni list /% Hoffmann Group

Tip 16

Y 1,5mm

Zvrst HB7525

Rezalni material HM

Vrsta izdelka Obracalna rezalna ploscica za vrtanje
Pribor

1Gg/r1n_|;ura obracalnih plos¢ic za obdelavo radijev Tip/radij R 231526 16/1-3
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